

Årsredovisning för
Elbyrån Gustafsson AB
556675-4114

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elbyrån Gustafsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla 2024-11-25



Anders Gustavsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Elbyrån Gustafsson AB, 556675-4114, med säte i Kumla, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar elektriska installationsarbeten samt service.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat då vi debiterat ut och arbetat färre timmar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	309 860	1 404 785	2 119 215	2 827 460
Resultat efter finansiella poster	-157 662	3 589	-16 594	157 869
Soliditet, %	69	63	74	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	329 781
Årets resultat		-157 662
Vid årets slut	100 000	172 119

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 172 119, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	329 781
årets resultat	-157 662
Totalt	172 119
disponeras för	
balanseras i ny räkning	172 119
Summa	172 119

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		309 860	1 404 785
Övriga rörelseintäkter		86 307	3 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		396 167	1 408 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 542	-418 348
Övriga externa kostnader		-208 660	-254 616
Personalkostnader	2	-188 940	-720 226
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-7 000	-10 691
Summa rörelsekostnader		-544 142	-1 403 881
Rörelseresultat		-147 975	4 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 816	-1 174
Summa finansiella poster		-9 687	-1 031
Resultat efter finansiella poster		-157 662	3 589
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-157 662	3 589
Skatter			
Årets resultat		-157 662	3 589

2024112707032

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	3 693
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	52 500	59 500
Summa materiella anläggningstillgångar		52 500	63 193
Summa anläggningstillgångar		52 500	63 193
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		174 624	157 486
Summa varulager		174 624	157 486
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	245 102
Övriga fordringar		161 943	33 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 865	67 474
Summa kortfristiga fordringar		168 808	345 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-	117 167
Summa kassa och bank		-	117 167
Summa omsättningstillgångar		343 432	620 575
SUMMA TILLGÅNGAR		395 932	683 768

2024112707033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		329 781	326 193
Årets resultat		-157 662	3 589
Summa fritt eget kapital		172 119	329 782
Summa eget kapital		272 119	429 782
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5,6	78 167	59 948
Summa långfristiga skulder		78 167	59 948
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 646	74 522
Övriga skulder		-	21 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	98 147
Summa kortfristiga skulder		45 646	194 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		395 932	683 768

2024112707034

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	74 025	74 025
-Avyttringar och utrangeringar	-18 457	-
Vid årets slut	55 568	74 025
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-70 332	-66 641
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	14 764	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-3 691
Vid årets slut	-55 568	-70 332
Redovisat värde vid årets slut	-	3 693

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	140 000	140 000
Vid årets slut	140 000	140 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-80 500	-73 500
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-7 000	-7 000
Vid årets slut	-87 500	-80 500
Redovisat värde vid årets slut	52 500	59 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljad kreditlimit	150 000	150 000
Outnyttjad del	-71 833	-90 052
Utnyttjat kreditbelopp	78 167	59 948

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Kumla 2024-10-31



Anders Gustavsson
Styrelseordförande/Verkställande direktör